Câmara Municipal de Castelo
Espí r i to  Santo

 IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE CASTELO

EXERCÍCIO: 2019

NOTAS EXPLICATIVAS
(detalhamento das diferenças)

Não existe diferença entre o saldo contábil e o saldo de inventário no exercício de 2019.

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Castelo-ES, 31 de dezembro de 2019.

TERMOV - TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS MÓVEIS

Declaro para os devidos fins que a Câmara Municipal de Castelo não possui comissão formada
para essa tarefa. Declaro ainda que o Inventário Anual de Bens Móveis foi realizado  e registrado
no Processo de número 0010/2019, tendo apurado assim os seguinte valores.

Saldo de Bens R$ 469.281,93
Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$

R$ 469.281,93 R$ 469.281,93 R$ 0,00

Geisa Feregueti Nunes da Rosa
Contabilista

Matrícula nº: 21-3

Flaviane Aparecida Barbosa Gomes
Matrícula nº: 440-5

Tássia Moreira Pinon
Matrícula nº: 431-6

WARLEN CESAR BORTOLI
Presidente da Câmara Municipal

		2020-07-17T10:40:20-0300
	GEISA FEREGUETE NUNES DA ROSA:00327934727

		2020-07-17T11:09:41-0300
	WARLEN CESAR BORTOLI:05417144738